1206)  in virtù di contratto di locazione commerciale stipulato 
in data 03.08.2013 della durata di anni 6+6 (sei+sei), dal 03.08.2013 al 02.08.2019, rinnovato di 6 anni  a 
tutto il 02.08.2025,  per un canone annuale complessivo, unitamente ad altri due appartamenti nel me-
desimo edificio, di € 18.000,00 (Euro diciottomila), ovvero € 1.500,00 mensili, corrispondenti ad € 
500/mese  per ciascuno dei 3 appartamenti (sub. 6, sub. 7 e sub.8), rispettivamente: Lotto 3, Lotto 4 e 
Lotto 5, della procedura esecutiva trattata;  
Contratto di locazione acquisito  (Vedi  Allegato 10), registrato presso U.R.

[...]

commerciale stipulato in data 03.08.2013 della durata di anni 6+6 (sei+sei), dal 03.08.2013 al 
02.08.2019, rinnovato di 6 anni  a tutto il 02.08.2025,  per un canone annuale complessivo, unita-
mente ad altri due appartamenti nel medesimo edificio, di € 18.000,00 (Euro diciottomila), ovvero 
€ 1.500,00 mensili, corrispondenti ad € 500/mese  per ciascuno dei 3 appartamenti (sub. 6, sub. 7 
e sub.8), rispettivamente: Lotto 3, Lotto 4 e Lotto 5, della procedura esecutiva trattata;  

Contratto di locazione acquisito  (Vedi  Allegato 10), registrato presso U.R.